АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2024 № 103

с. Костово

О внесении изменений в постановление администрации Степнянского

сельского поселения Ольховатского муниципального района

Воронежской области от 27.12.2022 № 130 «Об утверждении перечня

главных администраторов доходов, перечня главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета, порядка и сроков

внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и

перечень главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета»

В целях приведения нормативных правовых актов Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района Воронежской области в соответствие с

действующим законодательством, администрация Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района Воронежской области от 27.12.2022 № 130 «Об

утверждении перечня главных администраторов доходов, перечня главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета, порядка и сроков внесения изменений в

перечень главных администраторов доходов и перечень главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить согласно приложению к настоящему

постановлению:

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в

официальном издании органов местного самоуправления Степнянского сельского

поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

«Муниципальный вестник»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

Воронежской области                                                       Ю. А. Шинкаренко

Приложение

к постановлению администрации

Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального

 района Воронежской области

от 23.12.2024 № 103

«Приложение №2

Утверждено

постановлением администрации

Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального

 района Воронежской области

от 27.12.2023 № 145

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета

Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района

Воронежской области

»

Код главы Код группы,

подгруппы, статьи и

вида источников

финансирования

Наименование

1 2 3

914  АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

914

01 03 0100 10 0000 710

Получение кредитов от других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации
бюджетами поселений в валюте Российской

Федерации

914

01 03 0100 10 0000 810

Погашение бюджетами поселений кредитов от
других   бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в валюте Российской
Федерации

914

01 05 02 01 10 0000 510

Увеличение прочих остатков денежных средств

бюджетов поселений

914

01 05 02 01 10 0000 610

Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджетов поселений